
 

 

 

 1 (3) 

Postadress: 962 31 Jokkmokk Telefon: 010-225 50 00 E-post: norrbotten@lansstyrelsen.se Webb: lansstyrelsen.se/norrbotten  
www.lansstyrelsen.se/norrbotten/personuppgifter 

  
Kungörelsedelgivning 

 

Särskilt beslut om jakttider efter älg i delar 
av Arjeplogs och Arvidsjaurs kommuner 
samt del av Jokkmokks kommun i 
Norrbottens län 2024/2025 

Beslut 
Länsstyrelsen i Norrbottens län beslutar att jakt efter älg ska, utöver 
jakttiden angiven i Länsstyrelsens beslut 7053-2024 tillåtas under 
perioden;  

• 11 november 2024 till och med 1 december 2024 i det område i 
Arjeplogs och Arvidsjaurs kommuner som framgår av bilaga 2 

• 16 december 2024 till och med 31 januari 2025 i det område i 
Jokkmokks kommun som framgår av bilaga 3.  

Beslutet gäller omedelbart och även om det överklagas enligt 59 § 
Jaktförordningen (1987:905). 

Bakgrund 
Jakt efter älg är reglerad till de tider som anges i bilaga 2 till 
jaktförordningen (1987:905).  

Om möjligheterna att uppnå beslutade mål inom länet, avseende 
skadenivåer på skog och trafikolyckor orsakade av älg, inte 
försvåras, får Länsstyrelsen i län där jakten ska börja den 1 
september besluta om uppehåll i jakten om en period om högst 14 
dagar under älgens parningstid.  

För områden som är belägna i Jämtlands län på renbetesfjällen, i 
Västerbottens län ovanför odlingsgränsen och i Malå sameby 
samt i Norrbottens län ovanför lappmarksgränsen får 
Länsstyrelsen i respektive län besluta om uppehåll i jakten om det 
behövs med hänsyn till renskötseln eller snöförhållanden. 
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Beskrivning av ärendet 
Älgförvaltningsgrupperna har inför tidigare år lämnat förslag på 
jakttidsfönster som har beslutats. De områden som ligger ovan 
lappmarksgränsen är aktuella även i år. Förslaget för Arjeplogs och 
Arvidsjaurs kommun avser samma område och period som 
föregående år, med anpassning av datumen. Förslaget för Jokkmokks 
kommun avser samma område och period som föregående år, med 
anpassning av datumen. 

Förslaget på jakttidsfönster har presenterats och diskuterats på 
möten med jakttidsgruppen. En företrädare för det allmänna 
intresset föreslog längre jakttid i jakttidsfönstret i Arjeplog och 
Arvidsjaurs kommuner, för att fånga upp vandringsälgarna. 
Skogsbruket lyfte vikten av att se över nyttjandet och omfattningen 
av områdena. Jakttidsfönsterna kommer att kvarstå likt tidigare år. 
Förslaget har presenterats på Viltförvaltningsdelegationens möte 
den 28 maj 2024.  

Ni kan överklaga beslutet 
Se bilaga med överklagandehänvisning. 

De som medverkat i beslutet 
Beslutet har fattats av enhetschef Gunilla Manbré med Anna 
Arvidsson som föredragande. 

Denna handling har godkänts digitalt och saknar därför 
namnunderskrift. 

Bilagor 
1. Överklagandehänvisning Naturvårdsverket 
2. Karta över området i Arjeplogs och Arvidsjaurs kommuner 
3. Karta över området i Jokkmokks kommun 
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Ni kan överklaga beslutet hos Naturvårdsverket 
Om ni inte är nöjda med Länsstyrelsens beslut, kan ni skriftligen överklaga 
beslutet hos Naturvårdsverket. 

Så här överklagar ni beslutet 
Länsstyrelsen måste pröva att överklagandet har kommit in i rätt tid, innan det 
skickas vidare tillsammans med handlingarna i ärendet. Därför ska ni lämna 
eller skicka er skriftliga överklagan till Länsstyrelsen Norrbotten antingen via e-
post; norrbotten@lansstyrelsen.se, eller med post; Länsstyrelsen Norrbotten, 
971 86 Luleå. 

Tiden för överklagande 
Ert överklagande måste ha kommit in till Länsstyrelsen senast den 22 juli 2024. 
Om det kommer in senare kan överklagandet inte prövas. I ert överklagande 
kan ni be att få ytterligare tid till att utveckla era synpunkter och skälen till att 
ni överklagar. Sedan är det Naturvårdsverket som beslutar om tiden kan 
förlängas.  

Ert överklagande ska innehålla 
• Vilket beslut som ni överklagar, beslutets datum och diarienummer. 
• Hur ni vill att beslutet ska ändras. 
• Varför ni anser att Länsstyrelsens beslut är felaktigt. 

Om ni har handlingar som ni anser stödjer ert överklagande  bifogar ni kopior 
på dessa. Kontakta Länsstyrelsen i förväg om ni behöver bifoga filer som är 
större än 15 MB via e-post. 

Ombud 
Om ni anlitar ett ombud som sköter överklagandet åt er ska ombudet 
underteckna skrivelsen samt uppge sitt eget namn, adress och telefonnummer. 
Ombudet bör också bifoga en fullmakt. 

Behöver ni veta mer? 
Har ni ytterligare frågor kan ni kontakta Länsstyrelsen via e-post, 
norrbotten@lansstyrelsen.se, eller via växeltelefonnummer 010-225 50 00. Ange 
diarienummer 7055-2024.  

 
Bilaga 1 
Överklagandehänvisning Naturvårdsverket 
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